ANTONIO MARIANO SILVA

'ABIANO SANTOS DA SILVA

AROLINE RIBEIRO FROTA
IOREIRA

'ANIA DOS SANTOS PEREIRA

RAILSON LEITE BRASIL

ANTONIO MARIANO SILVA

AERCIO PANTOJA DA PUREZA

ODRLANDO MARQUES
RODRIGUES

ARLEY FABRICIO ALVES

INGLIDS FEITOZA MARINHO

IATEUS ALVES SILVA

RIC SALES DA SILVA

‘ABRICIO SILVA DOS SANTOS

UTEMBERG CAPECCI

[SABRIANE GUEDES DA SILVA

MERSON NOGUEIRA DA SILVA

POSE RENATO FRAZAO CRESPO

RAILSON LEITE BRASIL

NOovV

PAGAMENTO REFERENTE CONCESSAO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS CONFORME PORTARIA 621/2021 E
PROCESS0:7154/2021-PAD.

BAIXA DE SUPRIMENTO DE FUNDOS.

PAGAMENTO REFERENTE CONCESSAO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS CONFORME PORTARIA 603/2021 E
PROCESS0:9338/2021-PAD.

PAGAMENTO REFERENTE CONCESSAO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS CONFORME PORTARIA 613/2021 E
PROCESS0:9304/2021-PAD.

DEVOLUCAO DE VALOR NAO UTILIZADO DO SUPRIMENTO DE FUNDOS - SUPRIDO: RAILSON LEITE BRASIL. PAD
10820/2021.

PAGAMENTO REFERENTE CONCESSAO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS CONFORME PORTARIA 672/2021 E
PROCESS0:10434/2021-PAD.

PAGAMENTO REFERENTE CONCESSAO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS CONFORME PORTARIA 657/2021 E
PROCESS0:10289/2021-PAD.

PAGAMENTO REFERENTE CONCESSAO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS CONFORME PORTARIA 676/2021 E
PROCESS0:8567/2021-PAD.

PAGAMENTO REFERENTE CONCESSAO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS CONFORME PORTARIA 661/2021 E
PROCESS0:9401/2021-PAD.

PAGAMENTO REFERENTE CONCESSAO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS CONFORME PORTARIA 662/2021 E
PROCESS0:9496/2021-PAD.

PAGAMENTO REFERENTE CONCESSAO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS CONFORME PORTARIA 663/2021 E
PROCESS0:10323/2021-PAD.

BAIXA DO SUPRIMENTO DE FUNDOS DO SERVIDOR MATEUS ALVES. PAD 6842/2021.

BAIXA DA RESPONSABILIDADE DO SUPRIDO EM FACE DA APROVACAO DA PRESTACAO DE CONTAS. DOC.
126903/2021. PAD 8984/2021.

BAIXA DE SUPRIMENTO DE FUNDOS.

BAIXA DA RESPONSABILIDADE DO SUPRIDO EM FACE DA APROVACAO DA PRESTACAO DE CONTAS. DOC.
126883/21. PAD 8552/2021.

BAIXA DA RESPONSABILIDADE DO SUPRIDO EM FACE DA APROVACAO DA PRESTACAO DE CONTAS. DOC.
126533/21. PAD 7674/2021.

BAIXA DA RESPONSABILIDADE DO SUPRIDO POR OCASIAO DA APROVACAO DE CONTAS, DOC. 127978/21. PAD
7682/21.

PAGAMENTO REFERENTE CONCESSAO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS CONFORME PORTARIA 677/2021, RETIFICADA
PELA PORTARIA 703/2021. PROCESS0:11146/2021-PAD.

BAIXA DA RESPONSABILIDADE DO SUPRIDO CONFORME APROVACAO NO DOC. 129096/21 DO PAD 8633/2021.
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9.012,34

(500,00)

4.696,62

3.200,00

(5,00)

2.300,00

5.500,00

2.000,00

690,00

2.750,00

1.040,00

(4.810,00)

(260,00)

(3.680,00)

(6.970,00)

(8.637,66)

(3.000,00)

107.300,00

(1.295,00)




